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 ]شهروند[هفته بیست و نهم رقابت های لیگ برتر در حالی 
که تیم فوتبال پرسپولیس در مصاف با خیبر خرم آباد  برگزار شد 
این  و  دهد  شکست  یک  بر   2 نتیجه  با  را  تیم  این  شد  موفق 
مصادف  هوادار  مقابل  سپاهان  یک  بر  یک  تساوی  با  پیروزی، 
جدول  در  پایتخت  سرخ پوشان  و  اصفهانی  زردپوشان  تا  شد 
رقابت های  لیگ برتر هم  امتیاز شوند و نایب قهرمانی لیگ به 
هفته پایانی موکول شود. از طرفی، نساجی با تساوی 3 بر 3 مقابل 
کتور، سقوطش به رقابت های لیگ دسته یک قطعی شد و  ترا
پس از تعیین شدن قهرمان لیگ و تیم های سقوط کننده، باید 
منتظر سهمیه پلی آف لیگ نبخگان آسیا و نایب قهرمانی لیگ 
باشیم؛ جایی که سپاهان در هفته پایانی باید مقابل استقلال قرار 
بگیرد و پرسپولیس هم در این بازی، بی شک منتظر توقف این 

تیم اصفهانی مقابل رقیب سنتی اش خواهد بود. 

صعود نساجی مازندران اتفاق شیرین لیگ هجدهم بود. با اضافه 
شدن قرمزپوشان قائمشهری به لیگ برتر شور و حال تازه ای به 
فوتبال ایران اضافه شد و دلیل ناراحتی عاشقان فوتبال از سقوط 
که هواداران  نساجی هم فقدان همین اشتیاق و هیجانی است 
فقط  نساجی  اما  بودند.  داده  هدیه  ایران  فوتبال  به  مازندرانی 
در همان فصل اول توانست بدون دغدغه در لیگ برتر ماندگار 
در  زیادی  زجر  تیم  این  هواداران  بعدی  فصول  تمام  در  و  شود 
طول فصل کشیدند. تغییرات مداوم سرمربی عامل مهمی بود که 

سرانجام نساجی را به ورطه سقوط کشاند. 

نساجی  مانده،  باقی  آن  از  دیگر  هفته  یک  که  جاری  فصل  در 
ابتدا  همان  از  قرمزپوشان  اما  کرد  آغاز  الهامی  با  انتظار  مطابق 
برابر پرسپولیس و تساوی  گرفتند. پیروزی  در منطقه قرمز قرار 
در فولادشهر مقابل سپاهان نقطه عطف این فصل نساجی با 
الهامی بودند و باعث شدند او از اخراج فرار کند. اما یک حاشیه 
کت الهامی به دلایل  بزرگ دیگر در راه بود و برای دومین مرتبه سا
غیرفنی اخراج شد. رضا حدادیان این تصمیم را پس از درگیری 
 5 محرومیت  و  اهواز  در  گل محمدی  یحیی  با  تیمش  سرمربی 
ماهه اش گرفت. مصطفی صداقت سرمربی موقت نساجی شد تا 
ساوو میلوشویچ آقای گل یورو 2000 برای نجات نساجی انتخاب 
انگار  اما  کند  مهیا  منسجمی  تیم  بود  توانسته  مربی  این  شود. 
دیگر شانس یار نساجی نبود و آن ها چند پنالتی سرنوشت ساز 
تا  از دست دادند  و پرسپولیس  رفسنجان  با مس  را در مصاف 
کت  رضا حدادیان بار دیگر به انتخاب همیشگی اش برگردد. سا

کمال ناباوری دوباره برگشت ولی این بار نتیجه مثل  الهامی در 
قبل نبود و او هم نتوانست قرمزپوشان را از سقوط نجات بدهد. 
کت الهامی  درنهایت آخرین تغییر در کادر فنی نساجی با رفتن سا
کم ترین  کلید خورد. شانس بقا به  و حضور محمدرضا مهاجری 
مهاجری  حضور  اولین  در  نساجی  ولی  رسیده  ممکن  حالت 
کم  گل  نمایش جانانانه ای در تبریز داشت؛ این نمایش اما یک 
که  نیاز داشتند  پیروزی  به  امیدوار ماندن  برای  آن ها  و  داشت 
اتفاق نیفتاد. سرانجام تساوی 3-3 در ورزشگاه یادگار امام تبریز 
خبر تلخی که هواداران نساجی چند مرتبه ای تا آستانه شنیدنش 

رفته بودند را رسمی کرد.

حل  معادله  تنها  لیگ،  پایانی  ماقبل  هفته  نتایج  با 
که  است  مسابقات  دومی  جایگاه  فصل،  این  نشده 
یا  بعد  فصل  و  شده  آسیایی  قطعاً  نایب قهرمان،  تیم 
آسیا  قهرمانان  لیگ  دوم  سطح  در  یا  نخبگان  لیگ  در 

سپاهان  نصیب  عنوان  این  کرد.  خواهد  بازی 
از  که  تیم  دو  این  شد.  خواهد  پرسپولیس  یا 

ایران  فوتبال  تیم های  پرافتخارترین  جمله 
عنوان  کسب  مسیر  در  می روند،  شمار  به 
بودند  کام  نا حذفی  جام  و  لیگ  قهرمانی 

از  کمی  می تواند  عنوان  این  کسب  و 
آن ها  برای  فصل  این  تلخی 

سپاهان  توقف  با  کند.  کم 
برتری  و  هوادار  برابر 
 ، برابر خیبر پرسپولیس 
 ۲ اختلاف  امتیاز   ۲
با  رفت.  بین  از  تیم 

توجه به برتری سپاهان 
در  پرسپولیس  برابر 

در  رودرو  تقابل های 
 ، برابر امتیاز  در  فصل،  این 

پرسپولیس  از  بالاتر  سپاهان 
این  با  گرفت.  خواهد  قرار 

در  تنها  پرسپولیس  اوصاف 
می رسد  دومی  مقام  به  شرایطی 

که در هفته پایانی، امتیاز بیشتری 
کند و در صورت  کسب  از سپاهان 

آخر  هفته  در  سپاهان  پیروزی 
پرسپولیس شانسی برای دومی 

نخواهد داشت.

تاریخ رقابت پرسپولیس و استقلال سابقه داشته  در طول 
کورس رقابت با تیم دیگری باشد  که یکی از این دو تیم در 
ثالث  دشمن  برابر  را  رقیب  تیم  پیروزی  آرزوی  هواداران  و 
کتور با استقلال،  داشته باشند. مثلاً در این فصل در بازی ترا

پرسپولیسی ها از پیروزی استقلال خوشحال می شدند.
و  نمی کرد  مشخص  را  فصل  سرنوشت  بازی  این  اما   
جبران  فرصت  هم  باز  مسابقات  ادامه  در  پرسپولیس 
بازی استقلال به  اینکه نتیجه  را داشت.  امتیازات  اختلاف 
طور مشخص سرنوشت فصل پرسپولیس را مشخص می کند 

که برای اولین بار در طول تاریخ رخ می دهد. اتفاقی است 

در اولین دیدار مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۵، 
تیم ملی ساحلی ایران برابر بلاروس، غول نو ظهور جهان به 
میدان رفت و در حالی که تمام چشم ها به صعود ساحلی بازان 
دوخته شده بود، در کمال ناباوری این تیم بلاروس بود که با 
نمایشی حساب شده و منطقی، یکی از مدعیان قهرمانی را از 
دور رقابت ها خارج کرد. ایهار بریشتل که حالا با هشت گل در 
صدر جدول گلزنان جام جهانی قرار گرفته است، با درخشش 
و قریحه فردی خود تیم بلاروس را برای دومین دوره متوالی به 
کنون او و یارانش منتظر برنده  نیمه نهایی جام جهانی رساند و ا
گردان نادری که در دوره  بازی سنگال-ایتالیا خواهند بود. شا
گذشته جام جهانی، در جدال رده بندی، بلاروس را میخکوب 
کرده بودند، در این مسابقه توسط محمد معصومی زاده بازی 
را پیش افتادند و برای بیشتر کردن اختلاف، حملات دیگری 
را روی دروازه آوگوستوف ایجاد کردند که در ضربات آخر دقت 
کافی نداشتند.با این حال، تیم ملی ایران که در این مسابقات 
همیشه شروع فوق العاده ای داشت و در ادامه تحلیل رفته و به 
دردسر افتاده بود، در بازی با بلاروس نیز با چنین چالشی روبه رو 
شد و در وقت سوم، سه گل پیاپی را دریافت کرد و عقب افتاد. در 
لحظات پایانی، ستاره های ساحلی که از چنین نتیجه ای بهت 
زده بودند، دو گل خورده را جبران کردند اما در به تساوی کشیدن 
مسابقه یک قدم کم آوردند و به شکل باورنکردنی با آوردگاه بزرگ 

کردند.در این جدال  وداع 
 ، ، بریشسل دو بار کابوس وار

برای  ریابکو  و  هاردزتسکی 
گلزنی  به  موفق  بلاروس 
ایران   گل های  و  شدند 
معصومی زاده  محمد  را 

دوبار و موحد محمدپور 
رساندند.لازم  ثمر  به 
ملی  تیم  است،  ذکر  به 

ایران، ۴۹ شوت به سمت 
شلیک  بالاروسی ها  دروازه 

گل  که تنها سه ضربه به  کرد 
تبدیل شد و در نقطه مقابل، 

بالاروسی ها با ۲۴ موقعیت، چهار 
بار دروازه ایران را باز کردند. تیم ملی 

جام  تیم  بلندقامت ترین  که  بلاروس 
تمامی  کسب  با  می رود،  به شمار  جهانی 

از  امتیازات لازم راهی دور حذفی شده بود و 
قدرت های نوظهور ساحلی دنیا محسوب می شود. 

کامی ایران، برابر این تیم، به هیچ عنوان قابل قبول   اما نا
و هضم شدنی نخواهد بود.

قهرمانی ایران در کشتی جام تختی

ع به دوبنده تیم ملی رسید زار

نام  با  تختی  جام  آزاد  کشتی  المللی  بین  های  رقابت  دوره  پنجمین  و  چهل 
»خلیج فارس« روزهای 18 و 19 اردیبهشت ماه در سالن 6 هزار نفری حماسه 25 
آبان ورزشگاه نقش جهان شهر اصفهان برگزار شد. در پایان این رقابت ها ایران 
با 235 امتیاز اول شد، قرقیزستان با 88 امتیاز در جایگاه دوم ایستاد و ارمنستان 
ع با پیروزی  کیلوگرم، امیرحسین زار با 41 امتیاز سوم شد.همچنین در وزن 125 
قاطع  8 بر 2 مقابل امیررضا معصومی، قهرمان وزن 125 کیلوگرم شد و  ملی  پوش 

مسابقات جهانی شد.

هنگ کنگ هم تسلیم بانوان فوتسالیست ایران شد
تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان در جام ملت های آسیا در دومین دیدار مقابل 
از برتری مقابل فیلیپین روز  کشورمان بعد  گرفت.ملی پوشان  هنگ کنگ قرار 
جمعه، در دومین دیدار توانستند هنگ کنگ را از پیش رو بردارد.نیمه اول این 
دیدار با تساوی یک-یک به پایان رسید. الهام عنافچه در دقیقه ۱۸ گل ایران را 
به ثمر رساند. در نیمه دوم مهتاب بنایی گل دوم را به ثمر رساند و الهام عنافچه 

برای سومین بار دروازه حریف را باز کرد تا ایران ۳ بر یک برنده باشد./ فارس

رفتن آلونسو به رئال مادرید نهایی شد
آلونسو در پایان فصل از بایر لورکوزن جدا  که انتظار می رفت ژابی  همان طور 
خواهد شد. آلونسو در نشست خبری پیش از دیدار لورکوزن مقابل دورتموند 
اعلام کرد در پایان فصل از این تیم جدا خواهد شد. همانطور که مارکا و فابریتزیو 
رومانو خبر دادند رئال مادرید مقصد بعدی ژابی خواهد بود و همه چیز برای 
زیاد  احتمال  به  نیز  آنچلوتی  کارلو  است.  آماده  سه ساله  قراردادی  امضای 
راهی تیم ملی برزیل خواهد شد تا در جام جهانی ۲۰۲۶ روی نیمکت این تیم 

بنشیند./ ایسنا

برتری نماینده ایران در تور جهانی تنیس
مرحله نیمه نهایی رقابت های تور جهانی خلیج فارس که به میزبانی کشورمان 
در ورزشگاه انقلاب تهران در حال پیگیری است با دیدار علی یزدانی از ایران 
که طی آن یزدانی موفق شد با نتیجه  و وردان منوکیان از روسیه ادامه یافت 
۲-۶ و ۱-۶ پیروز شده و جواز حضور در نیمه نهایی تور جهانی تنیس را به 
به  بازی ها  فینال  به  برای رسیدن  و  نیمه نهایی  فردا در  یزدانی  آورد.  دست 
مصاف برنده دیدار روسیه و ایتالیا می رود. هفته نخست تور جهانی تنیس 
زمین های  در  اردیبهشت   ۲۱ تا   ۱۵ از  دلاری  هزار   ۱۵ جایزه  با  فارس  خلیج 
نیز  مسابقات  این  دوم  هفته  می شود.  برگزار  تهران  انقلاب  ورزشی  مجموعه 
بازی ها  نخست  هفته  داوری  سر  شد.  خواهد  برگزار  اردیبهشت   ۲۸ تا   ۲۲ از 
کشاورز  کشورمان است و شاهرخ  بر عهده سامان حسنی سرداور نشان نقره 

مدیریت بازی ها را بر عهده دارد.

ورودی جهانی را کسب کردم

گر ایران: به جای قول ،کمک مالی کنید سریع ترین شنا
صورت  مالی  کمک های  الان  از  پاداش،  قول  جای  به  می گوید  عبدلی  سامیار 
کنند. وی در خصوص  بگیرد تا ملی پوشان به اهداف مد نظر خود دست پیدا 
کسب سهمیه جهانی اظهار داشت: » درمسابقاتی در کشور آلمان شرکت کردم 
که خیلی دوست داشتم بتوانم رکورد ملی را در یک یا ۲ رشته بشکنم؛ درنهایت 
را به ثبت  آن  که خودم  رکورد ملی  از  پایین تر  ثانیه  با ۴ صدم  که  موفق شدم 
رساندم، در رشته کرال سینه ۵۰ متر آزاد و قورباغه ۲ ورودی به مسابقات جهانی 
بازی های  در  دادم  نشان  هم  رکورد   ۲ این  »با  داد:  ادامه  کنم.«وی  کسب  را 
کشورهای اسلامی شانس مدال دارم و هم در قهرمانی جهان سنگاپور شرکت 

خواهم کرد.«
کرد: »برای فدراسیون  گر ایران با اشاره به اقامتش در آلمان عنوان  برترین شنا
که بودجه محدودی دارد خیلی سخت است که به من کمک کنند ولی تا امروز 
از هرچه در توان داشتند کم نگذاشتند. بودجه فدراسیون خیلی ناچیز است و 
نمی توان همه ورزشکاران را حمایت کرد؛ به همین دلیل از وزارت ورزش و کمیته 
کسب  کمک بیشتری داریم.«وی افزود: »قطعا ما شانس  ملی المپیک انتظار 
کشورهای اسلامی هستیم و به نظرم  مدال در بازی های آسیایی و بازی های 
باید از الان به ما کمک دهند.«عبدلی در مورد گذران زندگی خود در آلمان گفت: 
که هم زمان درس بخوانم، ورزش حرفه ای را پیش بگیرم  »خیلی سخت است 
کردن، ریکاوری و  کار  کنم. قطعا به خاطر  کار هم  کسب درآمد زندگی ،  و برای 
کید کرد: »مربی ام در آلمان  زمانم برای ورزش تخت الشعاع قرار می گیرد.«وی تا
آبان ماه برگزار می شود و  کشورهای اسلامی در  بسیار دلسوز است؛ بازی های 
قبل از آغاز آن ، مربیان آلمانی به تعطیلات سه یا چهار هفته ای می روند. با این 
کم تری را داشته باشد و برای تمرینات  که تعطیلات  کرده  حال مربی من قبول 
بیشتر، مرا همراهی کند. با توجه به این وضعیت برای مسابقات پیش رو آماده تر 
خواهم بود.«المپین شنای ایران درخصوص رقبایش در بازی های آسیایی بیان 
داشت: »ترکیه ای ها مهم ترین رقبای ما هستند و بعد از آن نیز ازبک ها و قزاق ها 
کشور ترکیه  در دوره  که به این رقابت ها می آیند.  ورزشکاران بسیار خوبی دارند 
گذشته که سال ۲۰۲۲ بود، پاداش بسیار خوبی، به اندازه ورزشکاران المپیکی اش 
گرفت.«وی ادامه داد: »به نظرم بهتر است به جای  برای مدال آورانش در نظر 
اهدافمان  به  بتوانیم  تا  برسانند  به ما  را  کمک های مالی  الان  از  پاداش،  قول 
برسیم. قطعا پاداش برای کسب انگیزه  است ولی ما در حال حاضر انگیزه کافی 
را داریم. نکته قابل توجه، حمایت وزارتخانه از ورزشکاران، برای حل مشکلات، 

پیشرفت و رسیدن به موفقیت است.«/ ایرنا

تب سرخابی ها در هفته پایانی لیگ برتر

از سقوط نساجی تا امید آسیایی پرسپولیس

مسابقات قایقرانی آبهای آرام قهرمانی آسیا

۲ نقره و یک برنز ارمغان قایقرانان ایران در روز دوم مسابقات

مصاحبه روز

مصاحبه روز

پس از تعیین شدن 
قهرمان لیگ و تیم های 

سقوط کننده، باید 
منتظر سهمیه پلی آف 

لیگ نبخگان آسیا و 
نایب قهرمانی لیگ 
باشیم؛ جایی که 

سپاهان در هفته 
پایانی باید مقابل 

استقلال قرار بگیرد و 
پرسپولیس هم در این 

بازی، بی شک منتظر 
توقف این تیم 

اصفهانی مقابل 
رقیب سنتی اش 

خواهد بود. 

پایان نساجی

سرنوشت پرسپولیس در دست استقلال

سرخابی ها، متفاوت تر از همیشه

تغییرات زیاد این فصل قائم شهری ها

 ۲۰ تا   ۱۸ از  آسیا  بزرگسالان  قهرمانی  آرام  آبهای  مسابقات 
اردیبهشت در مرکز ورزش های آبی یائوهو شهر نانچانگ چین 
کشور چین،  در حال پیگیری است. در این دور از رقابت ها ۲۰ 
هنگ کنگ، اندونزی، پناهجویان، هند، عراق، ژاپن، قزاقستان، 
، تایلند،  کائو، کره شمالی، فیلیپین، سنگاپور قرقیزستان، کره، ما
تاجیکستان، چین تایپه، ازبکستان، ویتنام و ملی پوشان ایران 
ک بانوان،  کایا کارگرپور در  حضور دارند. الناز شفیعیان و تانیا 
هیوا افضلی و مائده شورگشتی در کانوی بانوان، علی آقامیرزایی 
ک مردان و محمدنبی رضایی در کانوی  و پیمان قویدل در کایا
مردان اعضای تیم ایران در این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا در 
کشور چین هستند. روز جمعه، نمایندگان ایران در نوبت صبح، 
عصر روز دوم رقابت ها در ۵ فینال به آب زدند. محمدنبی رضایی 
در فینال کانوی یکنفره ۱۰۰۰ متر مردان در رقابت با نمایندگان 
هند)برنز دونفره هانگژو(، ازبکستان، ژاپن)نقره دونفره هانگژو(، 

و  تاجیکستان  ویتنام،  هانگژو(،  طلا  تایپه)مدال  چین  چین، 
قزاقستان)مدال برنز هانگژو( با زمان ۴:۱۹.۰۲۶ دقیقه در رده دوم 
قرار گرفت و صاحب مدال نقره شد. در این رقابت نماینده چین 
فینال  گروه  در  آقامیرزایی  گرفتند.علی  برنز  تایپه  و چین  طلا 
ک یکنفره ۱۰۰۰ متر مردان در رقابت با نمایندگان کره، چین  کایا
تایپه، قزاقستان چین)مدال طلای هانگژو(، ژاپن)برنز چهارنفره 
هانگژو(، عراق، ازبکستان و هند با زمان ۳:۴۹.۹۴۷ دقیقه دوم 
و صاحب مدال نقره شد. قهرمان بازیهای آسیایی از چین با 
یک ثانیه اختلاف طلا گرفت و نماینده ازبکستان سوم شد. تانیا 
ک یکنفره ۱۰۰۰ متر بانوان در رقابت  کایا گروه فینال  کارگرپور در 
قزاقستان،  چین،  ازبکستان،  تایلند،   ، سنگاپور نمایندگان  با 
هند، ژاپن و کره با زمان ۴:۲۹.۹۹۲ دقیقه در رده سوم قرار گرفت 
و مدال برنز به دست آورد. نمایندگان چین و قزاقستان در این 
ک چهارنفره  کایا ایران در فینال  ماده اول و دوم شدند. تیم 

آقامیرزایی،  علی  شفیعیان،  الناز  ترکیب  با  میکس  متر   ۱۰۰۰
تانیا کارگرپور و پیمان قویدل در رقابت با نمایندگان سنگاپور، 
با  تایلند  و  ویتنام  ازبکستان،  چین،  قزاقستان،  ژاپن،  تایلند، 
نمایندگان  گرفت.  قرار  چهارم  رده  در  دقیقه  زمان ۱:۳۵.۷۲۹ 
شدند. مدال  صاحب  ماده  این  در  قزاقستان  و  ژاپن   چین، 
مائده شورگشتی در فینال کانوی یکنفره ۵۰۰ متر بانوان در رقابت 
با نمایندگان ازبکستان، قزاقستان، چین، ویتنام، هند، سنگاپور، 
کره شمالی و کره با زمان ۲:۲۲.۰۰۲ دقیقه در رده چهارم قرار گرفت. 
نمایندگان چین، ویتنام و قزاقستان)دارنده مدال نقره دونفره 
هانگژو( در این ماده صاحب مدال شدند. بر این اساس روز دوم 
مسابقات قایقرانی آبهای آرام قهرمانی آسیا با کسب ۲ مدال نقره و 
یک برنز برای نمایندگان ایران به پایان رسید. این مسابقات امروز 
۲۰ اردیبهشت با رقابت نمایندگان کشورمان در نانچانگ چین 

دنبال می شود.
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